北京农学院植物科学技术学院文件
植科院发[2017]10号
————————————————————————

植物科学技术学院2015级、2016级研究生

学业奖学金结果公示

根据《北京农学院研究生学业奖学金评定管理办法（暂行）》（北农校发〔2014〕53号）文件要求，按照《院发16-1研究生学业奖学金评定细则》文件，二、三年级研究生学业奖学金分年级、专业按比例分配名额，按照上一学年研究生综合测评成绩排名进行评选；一等奖学金获得者学位课成绩排名必须达到班级前30%（含）。以公平、公正、公开为原则，现将2015级、2016级研究生学业奖学金结果公示如下：

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201530213004
	刘雪莹
	蔬菜
	69.975
	韩莹琰
	一等

	2
	201530213002
	高晓静
	蔬菜
	63.475
	陈青君
	二等

	3
	201530213007
	孙燕川
	蔬菜
	18.975
	范双喜
	二等

	4
	201530213001
	陈修花
	蔬菜
	18.5
	张喜春
	二等

	5
	201530213003
	崔霞霞
	蔬菜
	18.5
	许勇
	二等

	6
	201530213005
	李盼盼
	蔬菜
	17.975
	郝敬虹
	二等

	7
	201530213006
	周小旋
	蔬菜
	17.88
	王绍辉
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201530212016
	李柯婷
	果树学
	80
	张杰
	一等

	2
	201530212010
	周婉
	果树学
	78.975
	秦岭
	一等

	3
	201530212008
	任素月
	果树学
	78.5
	邢宇
	一等

	4
	201530212017
	胡晓
	果树学
	78.5
	刘悦萍
	二等

	5
	201530212015
	王庆华
	果树学
	77.5
	沈元月
	二等

	6
	201530212003
	梁银平
	果树学
	76.5
	姚允聪
	二等

	7
	201530212004
	陈琦
	果树学
	76
	卢艳芬
	二等

	8
	201530212013
	刘阳
	果树学
	48.475
	秦岭
	二等

	9
	201530212006
	李婷
	果树学
	39.475
	师光禄
	二等

	10
	201530212009
	纪飞杨
	果树学
	19.975
	房克凤
	二等

	11
	201530212019
	刘欢
	果树学
	19.975
	王有年
	二等

	12
	201530212007
	穆宝锋
	果树学
	19.5
	张志勇
	二等

	13
	201530212014
	康岩慧
	果树学
	19.5
	姬谦龙
	二等

	14
	201530212012
	王彩霞
	果树学
	18.975
	李兴红
	二等

	15
	201530212005
	陈祎
	果树学
	18.88
	郭巍
	二等

	16
	201530212018
	张奋强
	果树学
	18.5
	马兰青
	二等

	17
	201530212001
	麻楠
	果树学
	18.475
	姚允聪
	三等

	18
	201530212002
	李志
	果树学
	18.475
	秦岭
	三等

	19
	201530212011
	乔瑞琪
	果树学
	16
	沈元月
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201530211003
	王均帅
	作物遗传育种
	19.475
	李奕松
	一等

	2
	201530211007
	孙仁玮
	作物遗传育种
	18.475
	赵昌平
	二等

	3
	201530211005
	张宁
	作物遗传育种
	18
	郑军
	二等

	4
	201530211006
	王天奇
	作物遗传育种
	18
	万平
	二等

	5
	201530211002
	林士雯
	作物遗传育种
	17.475
	潘金豹
	二等

	6
	201530211001
	刘阳颖
	作物遗传育种
	17
	谢皓
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630212005
	韩远芳
	果树学
	72.20
	邢宇
	一等

	2
	201630212010
	李华
	果树学
	71.40
	姚允聪
	一等

	3
	201630212012
	孙梦潇
	果树学
	70.96
	姚允聪
	一等

	4
	201630212002
	张伟
	果树学
	72.15
	郭巍
	二等

	5
	201630212007
	李旭锐
	果树学
	71.70
	董清华
	二等

	6
	201630212008
	罗容丽
	果树学
	70.54
	张杰
	二等

	7
	201630212003
	代丽珍
	果树学
	70.30
	王进忠
	二等

	8
	201630212015
	段玉丹
	果树学
	70.26
	沈漫
	二等

	9
	201630212014
	陈新红
	果树学
	70.17
	沈元月
	二等

	10
	201630212013
	陈国松
	果树学
	70.12
	秦岭
	二等

	11
	201630212017
	蔡雯婷
	果树学
	69.69
	董清华
	二等

	12
	201630212004
	李晓
	果树学
	69.45
	曹庆芹
	二等

	13
	201630212006
	刘士峰
	果树学
	68.81
	张志勇
	二等

	14
	201630212011
	陈梦晨
	果树学
	68.65
	姚允聪
	二等

	15
	201630212009
	张涵
	果树学
	68.49
	沈元月
	三等

	16
	201630212016
	王玉龙
	果树学
	68.25
	秦岭
	三等

	17
	201630212001
	周义杰
	果树学
	67.88
	马兰青
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630221307
	马晓龙
	农业资源利用
	73.85
	高凡
	一等

	2
	201630221310
	宋欣华
	农业资源利用
	73.47
	刘云
	一等

	3
	201630221304
	杨钏
	农业资源利用
	73.16
	高凡
	二等

	4
	201630221306
	林万众
	农业资源利用
	70.67
	段碧华
	二等

	5
	201630221305
	徐越
	农业资源利用
	70
	郭家选
	二等

	6
	201630221301
	霍珊珊
	农业资源利用
	69.86
	段碧华
	二等

	7
	201630221302
	野宁
	农业资源利用
	69.82
	贾月慧
	二等

	8
	201630221308
	李静
	农业资源利用
	69.81
	贾月慧
	二等

	9
	201630221309
	王婵
	农业资源利用
	67.29
	刘云
	三等

	10
	201630221303
	张雨桐
	农业资源利用
	66.64
	郭家选
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630213004
	刘然
	蔬菜学
	79.109
	韩莹琰
	一等

	2
	201630213001
	王璐
	蔬菜学
	73.170
	范双喜
	二等

	3
	201630213005
	齐正阳
	蔬菜学
	71.296
	郝敬虹
	二等

	4
	201630213002
	段学粉
	蔬菜学
	70.120
	张喜春
	二等

	5
	201630213003
	张倩倩
	蔬菜学
	69.871
	许勇
	二等

	6
	201630213006
	高英健
	蔬菜学
	68.973
	王绍辉
	二等

	7
	201630213007
	蔡盼盼
	蔬菜学
	67.226
	陈青君
	二等

	8
	201630213009
	冯加平
	蔬菜学
	66.680
	赵福宽
	二等

	9
	201630213008
	尚超
	蔬菜学
	63.993
	郭文忠
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630221206
	张诗雅
	园艺
	91.95
	姚允聪
	一等

	2
	201630221218
	张峻琳
	园艺
	79.525
	刘超杰
	一等

	3
	201630221201
	董少康
	园艺
	72.62
	沈元月
	一等

	4
	201630221210
	咸俊男
	园艺
	76.485
	董清华
	二等

	5
	201630221224
	王君阳
	园艺
	72.59
	王绍辉
	二等

	6
	201630221203
	刘蕊
	园艺
	72.36
	范双喜
	二等

	7
	201630221202
	马亚云
	园艺
	71.86
	张帆
	二等

	8
	201630221219
	魏颖颖
	园艺
	71.37
	沈漫
	二等

	9
	201630221214
	朱成瑞
	园艺
	70.915
	邢宇
	二等

	10
	201630221225
	苏振琪
	园艺
	70.635
	范双喜
	二等

	11
	201630221213
	朱益赫
	园艺
	70.62
	王顺利
	二等

	12
	201630221205
	张强
	园艺
	70.6
	王顺利
	二等

	13
	201630221221
	李鸽
	园艺
	70.4
	卢艳芬
	二等

	14
	201630221222
	王蓉
	园艺
	69.93
	张喜春
	二等

	15
	201630221204
	汪天宇
	园艺
	69.79
	王绍辉
	二等

	16
	201630221216
	王娟
	园艺
	68.69
	张运涛
	二等

	17
	201630221212
	李戈
	园艺
	68.4
	张铁强
	二等

	18
	201630221209
	周聪
	园艺
	67.96
	陈青君
	二等

	19
	201630221215
	桑羽希
	园艺
	67.81
	陈青君
	二等

	20
	201630221223
	王文业
	园艺
	67.79
	秦岭
	二等

	21
	201630221208
	孔维一
	园艺
	67.7
	陈洪伟
	三等

	22
	201630221217
	孙志凡
	园艺
	67.01
	范双喜
	三等

	23
	201630221207
	姚雨延
	园艺
	66.94
	张杰
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630221404
	伊祎
	植物保护
	73.057
	郭巍
	一等

	2
	201630221406
	董雅容
	植物保护
	73.014
	魏艳敏
	一等

	3
	201630221410
	杨若男
	植物保护
	72.688
	张爱环
	二等

	4
	201630221408
	田琳
	植物保护
	71.604
	张民照
	二等

	5
	201630221407
	刘爽
	植物保护
	71.282
	张志勇
	二等

	6
	201630221405
	褚明昕
	植物保护
	71.219
	尚巧霞
	二等

	7
	201630221402
	李丹
	植物保护
	71.156
	赵晓燕
	二等

	8
	201630221401
	张然
	植物保护
	69.619
	杜艳丽
	二等

	9
	201630221403
	王龙
	植物保护
	69.173
	王进忠
	三等

	10
	201630221409
	黄志岳
	植物保护
	68.806
	陈艳
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630221506
	李莉
	种业
	71.1
	谢皓
	一等

	2
	201630221502
	石雅琪
	种业
	70.595
	王维香
	二等

	3
	201630221508
	孙晓晨
	种业
	70.52
	万平
	二等

	4
	201630221504
	陈竟男
	种业
	70.01
	谢皓
	二等

	5
	201630221507
	星君宜
	种业
	69.59
	杨凯
	二等

	6
	201630221505
	彭艳新
	种业
	69.42
	李润枝
	二等

	7
	201630221503
	刘洪润
	种业
	69.065
	李润枝
	二等

	8
	201630221501
	商雪萌
	种业
	66.37
	万平
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630221108
	张琪琪
	作物
	69.895
	谢皓
	一等

	2
	201630221101
	殷悦
	作物
	88.16
	潘金豹
	二等

	3
	201630221104
	秦梦颖
	作物
	69.15
	张凤廷
	二等

	4
	201630221106
	张磊
	作物
	68.575
	潘金豹
	二等

	5
	201630221105
	夏晔
	作物
	68.51
	房克凤
	二等

	6
	201630221103
	侯京川
	作物
	68.41
	韩俊
	二等

	7
	201630221102
	贡瑞明
	作物
	68.345
	潘金豹
	二等

	8
	201630221107
	张成凤
	作物
	67.915
	万平
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630221108
	张琪琪
	作物
	69.895
	谢皓
	一等

	2
	201630221101
	殷悦
	作物
	88.16
	潘金豹
	二等

	3
	201630221104
	秦梦颖
	作物
	69.15
	张凤廷
	二等

	4
	201630221106
	张磊
	作物
	68.575
	潘金豹
	二等

	5
	201630221105
	夏晔
	作物
	68.51
	房克凤
	二等

	6
	201630221103
	侯京川
	作物
	68.41
	韩俊
	二等

	7
	201630221102
	贡瑞明
	作物
	68.345
	潘金豹
	二等

	8
	201630221107
	张成凤
	作物
	67.915
	万平
	三等

	序号
	学号
	姓名
	专业、领域
	总成绩
	导师
	等级

	1
	201630211005
	吕金东
	作物遗传育种
	71.809
	郭蓓
	一等

	2
	201630211008
	杜萌莹
	作物遗传育种
	70.73
	杨凯
	二等

	3
	201630211007
	单云鹏
	作物遗传育种
	69.113
	李奕松
	二等

	4
	201630211004
	张明明
	作物遗传育种
	68.989
	赵昌平
	二等

	5
	201630211006
	袁鹰
	作物遗传育种
	68.741
	谢皓
	二等

	6
	201630211002
	刘靖崧
	作物遗传育种
	68.635
	万平
	二等

	7
	201630211001
	孙轩
	作物遗传育种
	68.276
	赵久然
	二等

	8
	201630211003
	赵家宝
	作物遗传育种
	66.057
	潘金豹
	三等

公示时间：2017年9月15日-2017年9月17日
联系人：贾慧敏80799127办公地点：2号办公楼3027

植物科学技术学院

2017年9月15日

PAGE
3